

Rovaniemen kaupungin pyyntö neuvotella Kemijoen ja Ounasjoen kuntien välisestä sopimuksesta Isohaaran kalateiden ylläpitämisestä ja käyttökustannusten jakamisesta

Khall 13.08.2024 § 278
21/00.00.01/2023

Valmistelija

Kunnanjohtaja Timo Kurula

Rovaniemen kaupunki esittää neuvotteluja Keminmaan kunnalle sekä muille sopimuksen osapuolille neuvotteluja siltä osin, että Rovaniemen kaupunki ei enää jatkossa osallistu kustannusten jakamiseen ja jää sopimuksen ulkopuolelle tai kuntien välinen sopimus lakkaa.

Sopimuksessa ei ole määritetty sopimuksen päättymistä tai irtisanomista osapuolten toimesta muuten kuin, että sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan kuntien kesken käydyin neuvotteluin.

Edellä esitettyyn perustuen on syytä käydä neuvottelu Kemijokivarren ja Ounasjokivarren kuntien kanssa, jotka kuuluvat nykyisen sopimuksen piiriin. Neuvottelun kautta on mahdollista selkeyttää tilannetta sopimuksen suhteen. Asiaan vaikuttaa myös tuore AVI:n päätös Kemijokivarren kalaportaiden rakentamisen veloitteesta Kemijoki oy:lle. Kyseinen päätös nostaa tulevaisuudessa Ounasjoen kalataloudellista merkitystä muun muassa kalastusmatkailun osalta.

Rovaniemen kaupungin esitys neuvottelusta pohjaa siihen, ettei alkuperäinen sopimus kalateiden toteuttamisesta Kemijoen voimalaitoksiin ole toteutunut aiesopimuksen tavoitteiden mukaisesti.

Keminmaan kunta ja Pohjolan voima ovat käyneet neuvottelua Isohaaran kalateista. Neuvotteluissa tarkentuisi tieto edellä mainitusta ja osapuolten näkemykset asiassa.

Neuvottelu on tarkoitus järjestää 26.8.2024 klo 13 teams palaverina.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Kittilän kunta osallistuu neuvotteluun ja nimeää edustajikseen kunnanjohtajan ja vesiasiantuntija Peetu Pesosen virkamiehistöstä. Kunnanhallitus nimeää luottamushenkilöstöstä oman edustuksensa.

Päätös

Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin.

Marita Toivanen esitti luottamushenkilöstön edustajaksi Aki Nevalaista.

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.